
 

 

ARCHITEKTONICKÁ JEDNOFÁZOVÁ UŽŠÍ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ O NÁVRH 
„Sportovní hala pro dráhovou cyklistiku a atletiku“ 

 
VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 9 

 
Zadavatel na základě předchozí žádosti účastníka v souladu s odst. 9.3 Soutěžních podmínek 

poskytuje následující vysvětlení Soutěžních podmínek. 
 
 

Identifikační údaje zadavatele: 
Statutární město Brno  
se sídlem na Dominikánském náměstí 196/1, 602 00 Brno  
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
zastoupeno JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 
 
Kontaktní osoba:  Ing. arch. Tomáš Pavlíček 
e-mail:   pavlicek.tomas@kambrno.cz 
 
 
Žádost o vysvětlení byla podána po lhůtě uvedené v odst. 9.3.2 soutěžních podmínek. Nicméně Zadavatel se 
rozhodl vysvětlení soutěžních podmínek poskytnout v souladu s odst. 9.3.4 soutěžních podmínek. 
 
 
Otázka č. 42:  
Chtěli bychom Vás požádat o zaslání dwg podkladu (půdorysu) pro tisk 3D modelu. Z přiložených fotografií z 
předešlých odpovědí je evidentní, že výřez pro uložení fyzického 3D modelu nekoresponduje s obrysem 
řešeného území. Není tudíž jasná poloha čtyř referenčních rohových bodů pro vymezení obdélněho výřezu. 
Zároveň není jasný průběh terénu mezi referenčními výškovými body. Není možné garantovat, že soutěžní 
3D vkládací modely budou správně výškově navazovat na Váš celkový model okolí. Bylo by možné zaslat 
přímo 3D formát modelu, ze kterého byl vyráběn Váš celkový model? 
 
Odpověď:  
Na základě výše uvedené žádosti Zadavatel doplňuje přílohu soutěžních podmínek P17 – Podklady 
pro vkládací model o požadovaný *.dwg podklad. K výrobě fyzického modelu byl použit stejný 3d model, 
který Zadavatel poskytuje účastníkům v soutěži o návrh. Výšky vkládacího modelu by měly odpovídat 
skutečnosti. Zadavatel nicméně upozorňuje, že v případě použití pevné desky zaslané Zadavatelem je nutné 
od výšky terénu vkládací části modelu odečíst 4 mm (tloušťka pevné desky).  
 
Doplnění tvoří přílohu tohoto Vysvětlení soutěžních podmínek. 
 
 
  



 

 

Prodloužení lhůty pro podání vkládacího modelu: 
 
Zadavatel se s ohledem k tomu, že žádost o vysvětlení byla podána po lhůtě pro vysvětlení soutěžních 
podmínek a s ohledem na povahu shora uvedeného doplnění rozhodl přiměřeně prodloužit lhůtu 
pro podání vkládacího modelu soutěžního návrhu dle odst. 5.4 soutěžních podmínek, 
a to do 6. 1. 2025 do 12:00 hodin.  
 
Zadavatel pro vyloučení pochybností uvádí, že lhůta pro podání grafické části soutěžního návrhu dle 
odst. 9.5.1 soutěžních podmínek (tedy 16. 12. 2024 do 12:00 hodin) a lhůta pro podání digitální části 
soutěžního návrhu dle odst. 9.5.6 soutěžních podmínek (tedy 16. 12. 2024 do 12:00 hodin) se nemění.  
 
 
 
 
 
 
 
V Brně        Ing. arch. Jan Tesárek  
     ředitel Kanceláře architekta města Brna, příspěvková organizace 
 
Příloha 
-P17 – Podklad pro vkládací model - půdorys 


	VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 9

		2024-12-02T13:42:19+0100
	Ing. arch. Jan Tesárek




